

Autorização de Fornecimento nº 3116/2024

SGPE: 51773/2024					Endereço: RUA FRANCISCO JOSE FERREIRA, 101						
Fornecedor: YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME					Bairro: FORQUILHINHA		CEP: 88106-537				
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93					Município: SAO JOSE		UF: SC Telephone: (48) 3012-4151 / 99616-3115				
Banco:	237	AG:	3878-4	Conta:	18343-9	e-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com					
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL				Marca	Unidade	Detalhamento	Preço Unit. (R\$)	Quantidade	Preço Total (R\$)
2	133	Bucha de expansão 6mm, com acabamento, para tijolo				DETOOL/6	PEÇA	339030.24	R\$ 0,16	1.000	R\$ 160,00
	134	Bucha de expansão 8mm para tijolo, com acabamento, para tijolo				DETOOL/8	PEÇA	339030.24	R\$ 0,27	500	R\$ 135,00
	135	Bucha de expansão 10mm para tijolo, com acabamento, para tijolo				DETOOL/10	PEÇA	339030.24	R\$ 0,49	300	R\$ 147,00
	153	Kit Arruela Lisa 1/4 + Porca Sextavada 1/4 + Parafuso Cabeça Lentilha 1/4 para eletrocalhas e perfilados				PERFIL LIDER/PER	PEÇA	339030.24	R\$ 0,64	50	R\$ 32,00
3	155	Fita isolante AUTO FUSÃO auto-extigüível 19mm x 10m, isol. para 18 kV de rigidez dielétrica, conforme Norma ABNT NBR 10669				WORKER/69 KV	PEÇA	339030.24	R\$ 22,00	3	R\$ 66,00
	156	Fita isolante plástica em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO				MISTER/PR ETA	PEÇA	339030.24	R\$ 4,70	100	R\$ 470,00
	159	Foto célula (Relê) com base Injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e				LINCE/KIT	PEÇA	339030.26	R\$ 20,00	50	R\$ 1.000,00
	160	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 5 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10A				TECNA/50	PEÇA	339030.26	R\$ 35,00	5	R\$ 175,00
	161	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 10 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10A				TECNA/10	PEÇA	339030.26	R\$ 59,35	5	R\$ 296,75
	162	Extensão elétrica com cabo PP 3 X 2,5mm², medindo 30 metros, com carretel				DANEVA/30M	PEÇA	339030.26	R\$ 372,00	2	R\$ 744,00
	163	Filtro de linha para energia, com 3 tomadas, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plástico de alta resistência, potência nominal 1100VA, frequência de entrada 50 / 60HZ				MEGATRO N N/3T	PEÇA	339030.26	R\$ 20,00	10	R\$ 200,00
	164	Filtro de linha para energia, com 5 tomadas, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plástico de alta resistência, potência nominal 1100VA, frequência de entrada 50 / 60HZ				MEGATRO N N/5T	PEÇA	339030.26	R\$ 23,00	20	R\$ 460,00
	165	Fusível de vidro pequeno, de 5A, para substituição nos filtros de linha				IMPORT/5	PEÇA	339030.26	R\$ 0,39	10	R\$ 3,90
	166	Fusível de vidro pequeno, de 5A, para substituição nos filtros de linha				IMPORT/7	PEÇA	339030.26	R\$ 0,48	10	R\$ 4,80
	167	Haste de aterramento para fio terra, em cobre, diâmetro de 1/2" e 2,40 m de comprimento, conforme Norma NBR 13571				OLIVO/1/2 C	PEÇA	339030.26	R\$ 44,49	8	R\$ 355,92
	168	Conector para haste de aterramento, 1/2 de cobre				OLIVO/1/2	PEÇA	339030.26	R\$ 2,26	8	R\$ 18,08
	169	Multímetro digital, com visor de cristal líquido (LCD), com as seguintes funções: tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistência, transistores e diodos, polaridade automática, com indicação de sobrecarga e de bateria descarregada,				ICEL/DIGIT AL	PEÇA	339030.26	R\$ 60,00	1	R\$ 60,00
	170	Timer digital diário/semanal bivolt:20 memórias p/programações (10liga+10desliga), bateria recarregável (reserva 100 horas), programas diários e/ou semanais, display LCD multiindicativo, acionamento manual de saída, 1 contato de saída				COEL/DIGI TAL	PEÇA	339030.26	R\$ 170,00	1	R\$ 170,00
	171	Soquete para lâmpadas fluorescente tubulares, com corpo em plastico PP (polipropileno) e sistema de fixação da lampada sob pressão utilizada em luminárias convencionais.				ERNEBRAS /PP	PEÇA	339030.26	R\$ 1,06	50	R\$ 53,00
	173	Receptáculo de porcelana para lâmpadas E27				BLUMIENA E27	PEÇA	339030.26	R\$ 2,22	20	R\$ 44,40
	174	Receptáculo de porcelana para lâmpadas E40				BLUMIENA E40	PEÇA	339030.26	R\$ 8,59	10	R\$ 85,90
	179	Abraçadeira de nylon, tamanho 3,6 x 200mm, cor preto ou branco, pacote com 100 peças				FERTAK/F1	CENTO	339030.26	R\$ 7,22	10	R\$ 72,20
	182	Canaleta sistema X, tamanho 20 X 10 x 2000 mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, com fita dupla face				ERNEBRAS /PVC	PEÇA	339030.26	R\$ 4,50	100	R\$ 450,00
	183	Canaleta sistema X, tamanho 50 X 20 X 2000mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, com fita dupla face				ERNEBRAS	PEÇA	339030.26	R\$ 20,40	80	R\$ 1.632,00
	184	Canaleta sistema X, tamanho 110 X 20 x 2000 mm, com tampa e divisória, produzida em PVC				ERNEBRAS	PEÇA	339030.26	R\$ 81,70	40	R\$ 3.268,00
	188	Caixa de sistema X, com 1 tomada - 10A 250V, completa (caixa e tampa)				PLUZIE/SIS	PEÇA	339030.26	R\$ 8,00	60	R\$ 480,00
	189	Caixa de sistema X, com 1 tomada - 20A 250V, completa (caixa e tampa)				PLUZIE/SIS	PEÇA	339030.26	R\$ 8,03	30	R\$ 240,90
	190	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo ½ x 50m, acondicionado em caixa ou rolo.				IMZPLASTI /PRETO	PEÇA	339030.26	R\$ 126,00	2	R\$ 252,00
	191	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo ¾ x 50m, acondicionado em caixa ou rolo.				IMZPLASTI /PRETO	PEÇA	339030.26	R\$ 154,80	3	R\$ 464,40

Autorização de Fornecimento nº 3116/2024

SGPE: 51773/2024				Endereço: RUA FRANCISCO JOSE FERREIRA, 101			
Fornecedor: YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME				Bairro: FORQUILHINHA	CEP: 88106-537		
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93				Município: SAO JOSE	UF: SC	Telefone: (48) 3012-4151 / 99616-3115	
Banco:	237	AG:	3878-4	Conta:	18343-9	e-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com	

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Preço Unit. (R\$)	Quantidade	Preço Total (R\$)
4	192	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo 1" x 50m, acondicionado em caixa ou rolo.	IMZPLAST	PEÇA	339030.26	R\$ 304,44	3	R\$ 913,32
	193	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo 1" x 50m, acondicionado em caixa ou rolo.	GRUPLAS TIC/2M	PEÇA	339030.26	R\$ 10,10	10	R\$ 101,00
	200	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 10 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/10A	PEÇA	339030.26	R\$ 6,50	5	R\$ 32,50
	201	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 16 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/16A	PEÇA	339030.26	R\$ 6,50	24	R\$ 156,00
	202	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 20 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/20A	PEÇA	339030.26	R\$ 6,50	24	R\$ 156,00
	203	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 25 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/26A	PEÇA	339030.26	R\$ 6,50	10	R\$ 65,00
	204	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 32 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/32A	PEÇA	339030.26	R\$ 6,50	20	R\$ 130,00
	205	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 40 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/40A	PEÇA	339030.26	R\$ 8,50	10	R\$ 85,00
	206	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 50 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/50A	PEÇA	339030.26	R\$ 9,00	10	R\$ 90,00
	207	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 50 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/63A	PEÇA	339030.26	R\$ 9,00	3	R\$ 27,00
	208	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 16 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/16A	PEÇA	339030.26	R\$ 31,00	10	R\$ 310,00
	209	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 20 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/20A	PEÇA	339030.26	R\$ 31,00	10	R\$ 310,00
	210	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 25 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/25A	PEÇA	339030.26	R\$ 31,00	6	R\$ 186,00
	211	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 32 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/32A	PEÇA	339030.26	R\$ 31,00	6	R\$ 186,00
	212	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 40 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/40A	PEÇA	339030.26	R\$ 35,00	12	R\$ 420,00
	213	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 50 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/50A	PEÇA	339030.26	R\$ 42,00	12	R\$ 504,00
	214	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 63 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/63A	PEÇA	339030.26	R\$ 42,00	5	R\$ 210,00
	215	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 70 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/70A	PEÇA	339030.26	R\$ 65,00	5	R\$ 325,00
	216	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 80 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/80A	PEÇA	339030.26	R\$ 98,00	2	R\$ 196,00
	217	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 80 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de	SOPRANO/100A	PEÇA	339030.26	R\$ 98,00	2	R\$ 196,00
	218	Disjuntor Termomagnético TRIFÁSICO 225 A, corrente nominal 100A capacidade de interrupção 5 KA	STEK/225A	PEÇA	339030.26	R\$ 303,00	2	R\$ 606,00

Autorização de Fornecimento nº 3116/2024

SGPE:	51773/2024	Endereço:	RUA FRANCISCO JOSE FERREIRA, 101					
Fornecedor:	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME	Bairro:	FORQUILHINHA	CEP:	88106-537			
CNPJ/MF:	38.903.127/0001-93	Município:	SAO JOSE	UF:	SC	Telefone:	(48) 3012-4151 / 99616-3115	
Banco:	237	AG:	3878-4	Conta:	18343-9	e-mail:	ynov.distribuidora@hotmail.com	

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Preço Unit. (R\$)	Quantidade	Preço Total (R\$)
	219	DPS trifásico – Classe I - para proteção de fase e PE/BEP (corrente de impulso 50kA, corrente nominal 20kA (8/20us) corrente de curto-circuito 100ª, nível de proteção 2,5kV, valor mínimo de máxima tensão de operação contínua 242V,	ERNEBRAS /20KA	PEÇA	339030.26	R\$ 35,00	3	R\$ 105,00
	220	Mini contator tripolar – corrente nominal 3 x 7A (Ac3 (A): 7) – Tensão de bobina (V) : 220 – Frequência (Hz): 60 – Contatos	WEB/7A	PEÇA	339030.26	R\$ 63,00	2	R\$ 126,00
	240	Contactora frequência 60HZ - 220V ~ 240V/60A, para comando e manobra de circuitos.	SIEMENS/60HZ	PEÇA	339030.26	R\$ 178,00	2	R\$ 356,00
	241	Chave de Partida 3CV 220V Trifásica - CORRENTE: 7-10A - CHAVE ACOMPANHA UM RELE FALTA DE FASE - Composição - Contator + Relé de sobrecarga + Relé monitor de tensão - Monitoramento contra falta de fase Acionamento: Liga - desliga	SOPRANO/10A	PEÇA	339030.26	R\$ 140,00	2	R\$ 280,00
	242	QUADRO COMANDO 650 X 400 X 100mm CM-06 S/ FLANGE	LIMIBRAS/	PEÇA	339030.26	R\$ 318,00	2	R\$ 636,00
	243	QUADRO COMANDO 650 X 400 X 100mm CM-06 S/ FLANGE	LIMIBRAS/	PEÇA	339030.26	R\$ 105,00	2	R\$ 210,00
	244	QUADRO COMANDO 650 X 400 X 100mm CM-06 S/ FLANGE	LIMIBRAS/	PEÇA	339030.26	R\$ 203,00	2	R\$ 406,00
	245	Quadro de distribuição elétrico trifásico (380 V) com capacidade de tensão nominal de isolamento de 1000 V. Barramentos (para 3 fases, neutro e terra) com corrente nominal de 150 A. Corrente de curto-circuito suportável mínima de 16 kA.	CEMAR/100V	PEÇA	339030.26	R\$ 930,00	1	R\$ 930,00
	246	Quadro de distribuição sobrepor de 6 a 8 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó	LUMIBRAS /8DJ	PEÇA	339030.26	R\$ 127,89	1	R\$ 127,89
	247	Quadro de distribuição sobrepor 12 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó	LUMIBRAS /12DJ	PEÇA	339030.26	R\$ 275,72	2	R\$ 551,44
	248	Quadro de distribuição sobrepor 18 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó	LUMIBRAS /18DJ	PEÇA	339030.26	R\$ 315,00	3	R\$ 945,00
	249	Quadro sobrepor 100A com barramento Trifásico, Capacidade em nº de módulos disjuntores DIN: 34	LUMIBRAS	PEÇA	339030.26	R\$ 420,00	4	R\$ 1.680,00
	250	Bandeja montada com Barramento central e proteção de acrílico, para readequação do quadro de distribuição (Painel de controle elétrico) - Espaços para disjuntor trifásico geral de 150A caixa moldada, e 4 ou mais disjuntores secundario DIN	LUMIBRAS /150A	PEÇA	339030.26	R\$ 1.296,00	1	R\$ 1.296,00
	251	Barramento DIN 3 Polos - 63A. 1 metro ou 12 disjuntores trifásico	ERNEBRAS /63A	PEÇA	339030.26	R\$ 95,00	2	R\$ 190,00
	253	Disjuntor termomagnético monopolar de 25 A, curva C, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6 kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO	SOPRANO/25A	PEÇA	339030.26	R\$ 15,00	3	R\$ 45,00
	254	Quadro de distribuição elétrico trifásico (380 V) com capacidade de tensão nominal de isolamento de 1000 V. Barramentos (para 3 fases, neutro e terra) com corrente nominal de 150 A. Corrente de curto circuito suportável mínima de 16 kA.	ELLUS/1000V	PEÇA	339030.26	R\$ 4.960,23	1	R\$ 4.960,23
	259	Protetor de surto DPS Tetrapolar 20Ka – Classe II; Tensão nominal (Ue): 127/220Vac ; Tensão de operação (Uc)i: 275V; Tensão nominal do varistor: 680V ±10% ; Corrente de descarga: 10kA @20ms; Corrente máxima de descarga: 20kA @20ms ;	SOPRANO/20KA	PEÇA	339030.26	R\$ 72,00	10	R\$ 720,00
	266	Barramento Tipo Pente para Disjuntores DIN Bifásico 1 Metro Corrente 63A para 27 Disjuntores	ERNEBRAS /63A	PEÇA	339030.26	R\$ 105,00	2	R\$ 210,00
	267	Barramento Tipo Pente para Disjuntores DIN Monofásico 1 Metro Corrente 63A para 54 Disjuntores	ERNEBRAS /63A	PEÇA	339030.26	R\$ 67,00	2	R\$ 134,00
	305	Projeto LED (220V ou bivolt) 30W cor entre 5000K e 6500K - 2.700 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia - Ângulo de Abertura mínimo: 100°. Prova d´água. Vida útil mínima de 25.000	ARCO IRIS/30W	PEÇA	339030.26	R\$ 25,00	10	R\$ 250,00
	306	Projeto LED (220V ou bivolt) 50W cor entre 5000K e 6500K - 4.500 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia. - Ângulo de Abertura mínimo: 100°. Prova d´água Vida útil mínima de 25.000	ARCO IRIS 50	PEÇA	339030.26	R\$ 35,00	10	R\$ 350,00
	307	Refletor LED (220V ou bivolt) 150W cor entre 5000K e 6500K - mínimo de 12.000 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia. - Ângulo de Abertura mínimo: 100°. Prova d´água. Vida útil mínima	ARCO IRIS/150	PEÇA	339030.26	R\$ 115,00	20	R\$ 2.300,00
	308	Refletor LED (220V ou bivolt) 300W cor entre 5000K e 6500K - mínimo de 28.000 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia. - Ângulo de Abertura mínimo: 120°. Prova d´água. Vida útil mínima de 25.000 horas	ARCO IRIS/300W	PEÇA	339030.26	R\$ 162,78	20	R\$ 3.255,60

Autorização de Fornecimento nº 3116/2024

SGPE:	51773/2024	Endereço:	RUA FRANCISCO JOSE FERREIRA, 101						
Fornecedor:	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME	Bairro:	FORQUILHINHA	CEP:	88106-537				
CNPJ/MF:	38.903.127/0001-93	Município:	SAO JOSE	UF:	SC	Telefone:	(48) 3012-4151 / 99616-3115		
Banco:	237	AG:	3878-4	Conta:	18343-9	e-mail:	ynov.distribuidora@hotmail.com		

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Preço Unit. (R\$)	Quantidade	Preço Total (R\$)
6	309	Luminária para área externa em LED, embutida de solo em inox ou alumínio injetado, potência mínima de 9W, IP 66. Ângulo de abertura 60°; Fluxo: 900lm; Temperatura de cor: 3000K; Alimentação bivolt, vida útil mínima de 25.000 horas, garantia	AMES/SOLO	PEÇA	339030.26	R\$ 123,50	5	R\$ 617,50
	310	Projetor com LED de alta intensidade, para uso externo (portanto deve ser a prova de água), em alumínio, pintura na cor cinza ou branca (não pode ser de cor preta), índice de proteção de 65. Potência do equipamento mínimo de 16 W; Fluxo	OUROLUX/20W	PEÇA	339030.26	R\$ 34,47	5	R\$ 172,35
	312	Mini projetores (spot) em LED para área externa, com material de alumínio, pintura na cor prata ou branca. Índice de proteção 66. Potência de 9W . Ângulo de abertura 60°; Fluxo: 700 lumens; Temperatura de cor: 3000K; Alimentação bivolt,	DL/EXTERNNO	PEÇA	339030.26	R\$ 239,46	5	R\$ 1.197,30
	314	Plafon decorativo em PVC, com soquete de louça potencia máxima: 60W, tensão: 250V. Acompanha acessórios para instalação (parafusos e travessa de fixação).	PLASTNUNG	PEÇA	339030.26	R\$ 4,00	10	R\$ 40,00
	318	Luminária de sobrepor completa, COM 2 lâmpadas de LED de 18W. Corpo em chapa de aço fosfatizada. Acabamento branco, refletor parabólico em alumínio anodizado na cor branca.	LUMEPETRO/5005	PEÇA	339030.26	R\$ 59,27	20	R\$ 1.185,40
	319	Luminária de sobrepor completa, COM 2 lâmpadas de LED de 9W. Corpo em chapa de aço fosfatizada. Acabamento branco, refletor parabólico em alumínio anodizado na cor branca.	LUMEPETRO/5009	PEÇA	339030.26	R\$ 59,78	20	R\$ 1.195,60
	321	Luminária de saída de emergência, face única, com 7 LEDs de alto brilho, acendimento automático quando ocorre a falta de energia elétrica, dimensões aproximadas de 261x221x25mm, tensão bivolt, potência de 2W, fluxo luminoso de 30,8 lumens,	BLUMENAU/2F	PEÇA	339030.26	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00
TOTAL DA AF (R\$)							R\$	41.518,38

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.	45022	11038	339030.24	0100	6	R\$ 1.010,00
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.	45022	11038	339030.26		74	R\$ 40.508,38

Local de entrega: **Almoxarifado - Centro de Artes, Design e Moda (CEART)**

Fiscal da AF: **Alisson / Cristiano**

Vigência da AF: da assinatura até **31/12/2024** Vigência da Ata de Registro de Preços: **22/10/2024**

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União/INSS; FGTS; Trabalhista.

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e

Florianópolis, 26 de novembro de 2024

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS



Assinaturas do documento



Código para verificação: **6A581NTN**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 26/11/2024 às 16:29:00

Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 08/07/2024 - 15:08:15 e válido até 08/07/2027 - 15:08:15.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTE3NzNfNTE4MjVfMjAyNF82QTU4MU5UTg==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00051773/2024** e o código **6A581NTN** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.